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HAKEMUKSEN VIREILLETULO 

Sillankorvantien tiekunta on 17.11.2020 Itä-Suomen aluehallintovirastossa 
vireille panemassaan ja myöhemmin täydentämässään hakemuksessa 
pyytänyt lupaa Kuohattijoen vanhan sillan purkamiseen ja uuden sillan ra-
kentamiseen Nurmeksen kaupungissa. 

LUVAN HAKEMISEN PERUSTE JA LUPAVIRANOMAISEN TOIMIVALTA  

Vesilain 3 luvun 3 §:n 4) kohta ja 1 luvun 7 §:n 1 momentti 

HANKETTA KOSKEVAT LUVAT, PÄÄTÖKSET JA ALUEEN KAAVOITUSTILANNE  

Luvat ja päätökset  

Hakija ei tiedä, onko nykyisellä sillalla vesilain mukainen lupa.  

Kaavoitustilanne  

Silta-alue sijoittuu Nurmeksen yleiskaava-alueelle. Alue on kaavassa mer-
kitty kyläalueeksi (AT-2). Aluetta koskeva kaavamääräys on seuraava: Alu-
eella on rakentamisen ja muun maankäytön ohjaamistarvetta. Uudisraken-
tamisen tulee olla ympäristöön sopeutuvaa ja sitä tulee edistää yksityiskoh-
taisella maankäytönsuunnitelmalla (asemakaava tai kyläsuunnitelma). Uu-
disrakentaminen peltoaukeille kielletään. Yleiskaava on oikeusvoimaton. 
Alueella ei ole yksityiskohtaisempaa kaavaa.  

Pohjois-Karjalan maakuntakaavassa 2040 hankealueen lähistöllä on pelto-
biotalousalueeksi merkitty alue. Merkinnällä on osoitettu maakunnallisesti 
merkittäviä yhtenäisiä peltoalueita, joille sijoittuu tärkeitä maaseutuelinkei-
noja, erityisesti maanviljelyä. Maakuntavaltuusto on hyväksynyt maakunta-
kaavan 7.9.2020.  

LUPAHAKEMUKSEN SISÄLTÖ 

Hankkeen tarkoitus ja yleiskuvaus 

Hankealue sijaitsee Nurmeksen kaupungissa, noin 9 km kaupungin kes-
kustaajamasta pohjoiseen. Silta kulkee Kuohattijoen yli.  

Nykyinen puinen palkkisilta korvataan uudella betonielementtilaatta-sillalla 
(Ble II -siltatyyppi). Nykyinen silta on huonokuntoinen ja korjauskelvoton. 
Lisäksi vanhan sillan korkeusasema on liian matala, koska Kuohattijoen 
ylivedenkorkeus (HW) ulottuu puupalkkien alareunan tasolle.  
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Uusi silta rakennetaan samalle paikalle kuin nykyinen silta. Rakennustyöt 
kestävät 1–2 viikkoa. Työt tehdään vähän veden aikana kesä-syyskuussa 
2021.   

Siltapaikalle tehdään rakentamisen ajaksi kiertotie erillisen suunnitelman 
mukaan. Sillan itäpuolella Kuohattijoen ali kulkee valokuitukaapeli.  

Vesistötiedot   

Hankealue sijaitsee Vuoksen vesistöalueen Pielisen reitin valuma-alueella 
Saramojoen valuma-alueella ja siellä Kuohatinjoen valuma-alueella 
(04.478). Valuma-alueen koko siltapaikalla on 143,2 km2.  

Kuohattijoki saa alkunsa Kuohattijärvestä ja laskee Viitajärveen. Joen pi-
tuus on noin 20 km. Keskivirtaama joessa on noin 2,3 m3/s ja keskialivir-
taama noin 0,5 m3/s. Pudotuskorkeus välillä Kuohattijärvi-Viitajärvi on 
63,1 m.  

Hakemuksessa on määritetty Kaiteran monogrammin avulla Kuohattijoen 
kevään keskiylivalumaksi (MHq) 61,2 l/s/km2 ja kevään keskiylivirtaamaksi 
(MHQ) 8,76 m3/s. Vuosina 2018–2020 Kuohattijoen veden kokonaisfosfori-
pitoisuus on ollut välillä 8–18 µg/l ja kemiallisen hapenkulutuksen arvo 
(CODMn) välillä 11–21 mg/l.  

Hyvärisen menetelmällä saadut tulvien toistuvuudet Kuohattijoessa ovat 
seuraavat:  

Valuman toistuvuus Virtaaman toistuvuus 

Hq1/10 85,7 l/s/km2 HQ1/10 12,27 m3/s 

Hq1/20 97,9 l/s/km2 HQ1/20 14,02 m3/s 

Hq1/50 110,1 l/s/km2 HQ1/50 15,77 m3/s 

Hq1/100 116,2 l/s/km2 HQ1/100 16,65 m3/s 

 

Siltapaikalla ylivedenkorkeus (HW) on paikallisen tiedon mukaan +100,43 
m (N2000). Uoman leveys hankealueella on noin 7–8 metriä. Siltapaikalla 
ei hakemuksen mukaan ole merkittäviä kalojen kutupaikkoja. Kuohattijo-
essa on luontainen taimenkanta. 

Vesienhoidon suunnittelussa Kuohattijoki sijaitsee Vuoksen vesienhoito-
alueella. Joki kuuluu pintavesityyppiin keskisuuret turvemaiden joet. Joki 
sijoittuu Pohjois-Karjalan vesienhoidon toimenpideohjelma-alueelle. Joen 
ekologinen tila on luokiteltu hyväksi vesienhoidon suunnittelun toisella kau-
della.  
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Vesi- ja ranta-alueiden käyttö  

Hankealueella ei ole viitoitettua vesiliikennettä. Kalastus on Kuohattijoessa 
virkistyskalastusta. 

Muinaismuistot, luontoarvot ja pohjavesialueet 

Siltapaikalla tai sen välittömässä läheisyydessä ei ole muinaismuistoja tai 
kulttuuriperinnön kannalta arvokkaita alueita. Lähin luokiteltu pohjavesialue 
(Ruhmunkangas 2-lk, 0754114) sijaitsee noin 5 kilometrin etäisyydellä han-
kealueesta.  

Hankealueen läheisyydessä ei ole luonnonsuojeluohjelma-alueita eikä Na-
tura 2000 -alueita. Alueella tai sen välittömässä läheisyydessä ei ole myös-
kään muiden luontoarvojen kannalta arvokkaita alueita. Siltapaikalla ei ole 
linnuston pesintäalueita. 

Suoritettavat toimenpiteet ja tehtävät rakenteet 

Uusi silta perustetaan penkereenvaraisesti tiivistetyn murskearinan ja lou-
hetäytön päälle asennettaville peruselementeille. Teräsbetonisen element-
tilaattasillan (Ble II) jännepituus on 10,4 metriä, hyödyllinen leveys 6 metriä 
ja vapaa-aukko 10 metriä. Kannen pituus on 10,75 metriä. Silta on mitoi-
tettu eurokoodien vaatimusten mukaiseksi tyyppisillaksi. Uuden sillan kan-
nen alapinnan taso on +101,12 m ja kannen korkeuden taso +101,66 m 
(N2000).  

Rakennustöiden vaatimat maankaivutyöt tehdään konetyötarkkuudella ja 
enintään luiskakaltevuutta 1:1,5 käyttäen. Kaivanto pidetään kuivana esi-
merkiksi kaivannon pohjalle asennetuista pumppukaivoista pumppaamalla.  

Louheesta tehdyn noin yhden metrin paksun pohjatason päälle levitetään 
ja tiivistetään vähintään 0,5 metrin paksu routimaton murskesora-arina. 
Rakenteiden ympärystäyttöjen täyttömateriaalina käytetään jakavan ker-
roksen vaatimukset täyttävää soraa, mursketta tai louhetta, jonka max. 
raekoko on <  400 mm.  

Sillan perustusten maanvaihdon yhteydessä muodostuu noin 30 m3  kaivu-
massoja. Massat voidaan sijoittaa siltapaikalle maisemointiin.  

Nykyisen sillan vapaa-aukko on 6,5 metriä ja sillan kannen alapinnan taso 
+100,40 m (N2000). Nykyinen silta on huonokuntoinen ja se puretaan. Sil-
lan ja tien purkujätteet käsitellään voimassa olevien lakien ja säädösten 
mukaan.  

Kiinteistötiedot   

Uusi silta ja kaikki sen rakenteet sijoittuvat kokonaisuudessaan maa-alu-
eelle, kiinteistöille 541-419-31-33 ja 541-419-11-26. 
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Sillankorvan yksityistie -tiekunnalla on käyttöoikeus (käyttöoikeusyksikkö 
000-2020-K25324) 9 metriä leveään alueeseen kiinteistöillä 541-419-31-33 
ja 541-419-11-26. Käyttöoikeus on rekisteröity kiinteistötietojärjestelmään 
6.10.2020.  

Hankkeen vaikutukset ja tarkkailu  

Hanke ei vaikuta Kuohattijoen ekologiseen tilaan. Elementtirakentaminen 
tapahtuu lyhyessä ajassa ja siksi ei tarvita sillan rakentamisen vaikutus-
tarkkailua. Sillan rakentaminen tehdään huolellisesti ohjeiden mukaan.  

Hankkeen hyödyt ja menetykset 

Nykyinen erittäin huonokuntoinen silta rajoittaa sillan käyttöä esimerkiksi 
maa- ja metsätalouden tarpeisiin. Uusi silta on mitoitettu nykyisten suunnit-
telumääräysten mukaan ja on painorajoittamaton. Sillan vaikutus maa- ja 
metsätalouteen, muuhun elinkeinotoimintaan ja asukkaiden tarpeisiin on 
positiivinen.   

ASIAN KÄSITTELY 

Täydennykset  

Hakija on täydentänyt hakemustaan 15.12.2020.  

Hakemuksesta tiedottaminen 

Hakemuksesta on tiedotettu julkaisemalla kuulutus ja hakemusasiakirjat 
aluehallintovirastojen verkkosivuilla (https://ylupa.avi.fi/fi-FI) 19.1.2021–
25.2.202. 

Tieto kuulutuksesta on julkaistu myös Nurmeksen kaupungin verkkosi-
vuilla. 

Hakemuksesta on lisäksi erikseen annettu tieto niille asianosaisille, joita 
asia erityisesti koskee. 

Aluehallintovirasto on pyytänyt hakemuksen johdosta lausunnon Pohjois-
Karjalan elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskuksen ympäristö ja luonnon-
varat -vastuualueelta, Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne ja ympäristökes-
kuksen kalatalousviranomaiselta (Järvi-Suomen kalatalouspalvelut), Nur-
meksen kaupungilta, Nurmeksen kaupungin ympäristönsuojeluviranomai-
selta, Väyläviraston sisävesiväylät-yksiköltä ja Liikenne- ja viestintäviras-
tolta (Traficom). 

https://ylupa.avi.fi/fi-FI
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Lausunnot  

1) Pohjois-Karjalan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympä-
ristö ja luonnonvarat -vastuualue on todennut, että Kuohattijoki kuuluu 
keskisuuriin turvemaiden jokiin. Joki on luokiteltu ekologiselta tilaltaan hy-
väksi. Valuma-alueen perusteella Kuohattijoki täyttää valtaväylän määritel-
män hankealueella.  

Hakemuksen mukaisesti rakennettuna sillasta aiheutuvat vaikutukset ovat 
lähinnä työnaikaisia vedenlaadun samentumia. Siltarakenteen mitoitus 
suurenee nykyisestä, joten suuren virtaaman aikana tapahtuneet mahdolli-
set padotukset vähenevät tai poistuvat. Hankkeesta ei arvioida aiheutuvan 
yleisen edun kannalta haitallisia muutoksia ympäristöön, kun otetaan huo-
mioon, että paikalla on jo ollut siltarakenne.  

Vettä samentavat työt tulee toteuttaa ensisijaisesti matalan veden aikana. 
Kaikki kaivuumassat tulee käsitellä siten, ettei niistä aiheudu kulkeumaa 
vesistöön haitallisessa määrin. Kuohattijoki laskee Saramojokeen. Sara-
mojoen virtaus ja vedenkorkeustietojen perusteella vedenvirtaus on pie-
nimmillään ja vesikorkeus matalimmillaan tammikuusta maaliskuuhun sekä 
heinäkuusta syyskuuhun. Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ar-
vion mukaan samentumista aiheutuu vähiten pienen virtaaman aikaan.  

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksella ei ole tarkkaa tietoa Kuohatti-
joen virkistyskäytöstä. On oletettavaa, ettei uimiseen tai vastaavaan toimin-
taan liittyvää virkistyskäyttöä Kuohattijoessa juurikaan ole hankealueen 
vaikutusalueella. Tämän vuoksi haitattomin aika vettä samentaville töille 
arvioidaan ajoittuvan elokuun lopun ja syyskuun alun väliseen ajankoh-
taan, etenkin mikäli toimenpidealueen alapuolella sijaitsee taimenen kutu-
alueita. Jos hankealueen alapuolella on taimenen kutualueita, vettä sa-
mentavia töitä ei tule toteuttaa kutuaikaan tai ennen poikasten kuoriutu-
mista. Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristövastuu -yksi-
köllä ei ole tietoa hankealueen alapuolisen jokiosuuden kututilanteesta tai-
menen osalta. Kunnostustöitä on toteutettu aiemmin lähinnä hankealueen 
yläpuolisella osuudella.  

Hakemuksessa ei ole esitetty vesistötarkkailua. Työnaikaisia vaikutuksia 
tulee seurata vähintään silmämääräisesti. Jos rakentamisesta aiheutuu en-
nalta arvioitua suurempia vaikutuksia vesistöön, tulee asiasta ilmoittaa elin-
keino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle. Alueelle tulee edellä mainitussa 
tilanteessa perustaa näytepisteet ja jatkaa tarkkailua valvontaviranomaisen 
hyväksymällä tavalla.  

2) Järvi-Suomen kalatalouspalvelut on todennut, että luvan myöntämiselle 
ei ole estettä.  

Kuohattijoessa elää luontaisesti lisääntyvä taimenkanta, jonka nykyvah-
vuutta ei tarkemmin tiedetä. Kuohattijoki on sisällytetty elinkeino-, liikenne- 
ja ympäristökeskuksen päätökseen (12.8.2017), jolla on määritetty 
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kalastuslain 64 §:n tarkoittamat Pohjois-Karjalan keskeisimmät vaelluskala-
vesistöt. Kuohattijoen koski- ja virta-alueilla yleiskalastusoikeudet ovat kiel-
lettyjä.  

Kuohattijoen koskialueilla on tehty vuosina 2000–2002 kalataloudellisia 
kunnostuksia. Kohteet sijaitsevat siltatyöalueen yläpuolella, joten työmaan 
ensisijainen kuormitusvaikutus ei niihin ulotu. Taimenen kutualueita saat-
taa kuitenkin olla myös työalueen alapuolisella osuudella Kuohattijokea.  

Siltaa rakennettaessa tulee pyrkiä varmistamaan, että työ aiheuttaa mah-
dollisimman vähän kalastolle haitallista vesistön samenemista. Samentu-
mia tulee välttää erityisesti taimenen kutuvaelluksen ja kudun aikana syys-
kuun loppupuolelta lokakuun loppuun/marraskuun alkupuoleen saakka. 
Työ tulisi mielellään toteuttaa alivirtaamakaudella loppukesän aikana.  

Hankkeen ei oleteta aiheuttavan sellaista muutosta vesistön nykytilaan, 
joka edellyttäisi kompensaatiota kalakantoihin tai kalastukseen kohdistuviin 
haittoihin.  

3) Nurmeksen kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen on todennut, 
että sillä ei ole tarvetta lausua hakemuksen johdosta.  

4) Liikenne- ja viestintävirasto (Traficom) on todennut, että sillä ei ole huo-
mautettavaa lupahakemuksesta.  

Hankealue sijoittuu vesistöön, jossa ei sijaitse vesilain mukaisia yleisiä kul-
kuväyliä eikä merenkulun turvalaitteita. Silta ylittää vesistön, joka soveltuu 
lähinnä soutuveneille ja kanooteille, eikä ole muun vesiliikenteen kannalta 
merkityksellinen.  

5) Väyläviraston sisävesiväylät-yksikkö on todennut, että Kuohattijoessa ei 
ole vesilain mukaisia virallisesti merkittyjä yleisiä kulkuväyliä.  

Muistutukset ja mielipiteet 

Hakemuksen johdosta ei ole jätetty muistutuksia tai mielipiteitä. 

Hakijan selitys  

Hakija on todennut, että selityksen antaminen ei ole tarpeen.  
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ALUEHALLINTOVIRASTON RATKAISU  

Luparatkaisu  

Aluehallintovirasto myöntää Sillankorvantien tiekunnalle luvan Kuohattijoen 
vanhan sillan purkamiseen ja uuden sillan rakentamiseen hakemuksen ja 
sen täydennyksen mukaisesti Nurmeksen kaupungissa. 

Silta rakennetaan hakemukseen liitetyn Asemapiirroksen (MK 1:500) osoit-
tamaan paikkaan.  

Hanke käsittää nykyisen sillan purkamisen sekä uuden sillan rakentami-
sen.  

Hankkeesta ei ennalta arvioiden aiheudu vesilain mukaan korvattavaa 
edunmenetystä. 

Luvan saajan on noudatettava vesilain säännöksiä ja seuraavia määräyk-
siä. 

Lupamääräykset 

Rakenteet  

1. Silta on rakennettava 22.10.2020 päivätyn yleispiirroksen n:o R15/1 a–1 
(mittakaavat 1:200, 1:150, 1:100 ja 1:50) mukaisesti. 

2. Silta-aukon vapaan leveyden on oltava vähintään 10 metriä. Sillan kansira-
kenteen alapinnan korkeuden on oltava vähintään tasossa +101,12 m 
(N2000). 

3. Rakennussuunnitelmaan saadaan Pohjois-Karjalan elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskuksen ympäristö- ja luonnonvarat -vastuualueen hyväksy-
mällä tavalla tehdä sellaisia vähäisiä muutoksia, joilla ei ole haitallista vai-
kutusta yleiseen tai yksityiseen etuun, lukuun ottamatta lupamääräyksessä 
2 määrättyjä sillan mittoja.  

Töiden suorittaminen  

4. Töiden suorittamisessa tulee välttää veden samentumisen aiheuttamista. 
Vesistövaikutuksia aiheuttavia töitä ei saa tehdä taimenen nousu- ja kutu-
aikana 1.9.–15.11.  

Mikäli töitä tehdään vesialueen ollessa jääpeitteinen, tulee asianmukaisesti 
merkitä ne alueet, missä jäätä on rikottu tai jään kantavuus on töiden takia 
huonontunut.  
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5. Rakennustöiden päätyttyä rakennustelineet ja -jätteet on poistettava vesi-
alueelta pohjaa myöten ja rakennuspaikat on saatettava asianmukaiseen 
kuntoon.  

Purkujäte on toimitettava vastaanottopaikkaan, jolla on asianmukainen 
lupa sen vastaanottamiseen.  

Siltapaikka on lopuksi maisemoitava ja viimeisteltävä siten, että se sopii 
mahdollisimman hyvin alueen maisemakuvaan.  

Kunnossapito 

6. Silta on pidettävä asianmukaisessa kunnossa.   

Toimenpiteet menetysten ehkäisemiseksi tai vähentämiseksi 

7. Luvan saajan tulee selvittää suunnitelman mukaisilla työalueilla olevat joh-
dot, kaapelit ja putket. Työt on tehtävä niitä vaurioittamatta.  

Korvaukset 

8. Töiden suorittamisesta aiheutuva, välittömästi ilmenevä edunmenetys on 
viivytyksettä korvattava vahinkoa kärsineelle.  

Tarkkailu 

9. Luvan saajan on tarkkailtava hankkeesta aiheutuvaa samentumista ja sen 
leviämistä työmaalla päivittäin ja havainnot on kirjattava työmaapäiväkir-
jaan. Lisäksi muita vesistövaikutuksia on tarkkailtava Pohjois-Karjalan elin-
keino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen edellyttämällä tavalla. Tarkkailu-
suunnitelma on toimitettava elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle 
hyväksyttäväksi hyvissä ajoin ennen toiminnan aloittamista. Tarkkailusuun-
nitelman tulee sisältää esitys tarkkailtavista parametreista ja näytepisteiden 
sijainnista sekä siitä, milloin näytteet otetaan.  

Töiden aloittaminen ja toteuttaminen 

10. Hanke on toteutettava olennaisilta osin neljän vuoden kuluessa siitä lukien, 
kun tämä päätös on tullut lainvoimaiseksi. Muuten lupa raukeaa.  

Ilmoitukset  

11. Töiden aloittamisesta on etukäteen ilmoitettava kirjallisesti Pohjois-Karjalan 
elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vas-
tuualueelle, Nurmeksen kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle sekä 
tarkoituksenmukaisella tavalla asianomaisille vesi- ja maa-alueiden omista-
jille.  
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12. Hankkeen valmistumisesta on 60 päivän kuluessa ilmoitettava kirjallisesti 
aluehallintovirastolle, Pohjois-Karjalan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökes-
kuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueelle ja Nurmeksen kaupun-
gin ympäristönsuojeluviranomaiselle. 

PERUSTELUT 

Luvan myöntämisen edellytykset 

Hankkeessa uusitaan nykyinen huonokuntoinen silta. Uusi silta on painora-
joittamaton, joten nykyisistä sillan painorajoituksista voidaan luopua. 
Hanke parantaa liikenneturvallisuutta nykyisestä. Hankeen vaikutukset alu-
een maisemakuvaan ovat vähäiset, kun otetaan huomioon, että silta ra-
kennetaan samaan paikkaan kuin missä nyt purettava silta sijaitsee. Silta-
rakenteen mitoitus suurenee nykyisestä, mikä vähentää Kuohattijoen mah-
dollista padotusta nykytilanteeseen verrattuna.  

Hanke ei ole alueella voimassa olevan kaavan vastainen. 

Sillan purkamis- ja rakennustöistä aiheutuu tilapäistä ja paikallista veden 
samentumista sekä haittaa vesialueen virkistyskäytölle. Siltarakenteet eivät 
sijoitu vesialueelle, joten hankkeen vesistövaikutukset ovat ennalta arvioi-
tuna vähäiset.  

Kuohattijoessa elää luontainen taimenkanta. Hankkeesta taimenelle aiheu-
tuvien haittojen ehkäisemiseksi samentumista ja kiintoaineen liikkeelle läh-
töä aiheuttavia töitä ei saa tehdä taimenen nousu- ja kutuaikana. Hank-
keen kalataloudelliset vaikutukset ovat ennalta arvioituna vähäisiä ja lyhyt-
aikaisia.   

Hakijalla on käyttöoikeus siltarakenteiden alueeseen kiinteistöillä 541-419-
31-33 ja 541-419-11-26.  

Hankealueella tai sen lähialueella ei ole luonnonarvoiltaan merkittäviä koh-
teita. Hankkeen vesistövaikutukset ovat ennalta arvioiden vähäiset, eikä 
hanke siten heikennä Kuohattijoen hyvää ekologista tilaa.  

Luvan saaja on vastuussa hankkeesta aiheutuvasta edunmenetyksestä. 
Töiden suorittamisesta mahdollisesti aiheutuva, välittömästi ilmenevä 
edunmenetys on viivytyksettä korvattava vahinkoa kärsineelle.  

Etuvertailu 

Hankkeesta aiheutuu jonkin verran myös yleistä etua, mutta pääosin vain 
yksityistä. Hankkeesta yksityisille eduille saatava hyöty on huomattava ver-
rattuna siitä yleisille ja yksityisille eduille koituviin menetyksiin, joten vesi-
lain mukaisen luvan myöntämisen edellytykset ovat olemassa.  
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Lupamääräysten perustelut 

Luvassa on annettu tavanomaiset määräykset, joilla varmistetaan raken-
nustöiden haitattomuus. Vesilain 2 luvun 7 § edellyttää, että rakennustyöt 
on kaikissa hankkeissa toteutettava siten, että haitat jäävät mahdollisim-
man vähäisiksi. 

Luvan saaja on määrätty toimittamaan vesistövaikutusten tarkkailua kos-
keva suunnitelma hyväksyttäväksi Pohjois-Karjalan elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskukselle. Suunnitelman ennalta hyväksyminen on tarpeen, 
jotta laboratorioanalyysein tehtävä tarkkailu voidaan aloittaa välittömästi, 
jos silmämääräisen sameustarkkailun perusteella arvioituna hankkeen vai-
kutukset ovat selkeästi havaittavissa alapuolisessa vesistössä. Tarkkailu-
suunnitelman toimittamisesta ja vesistövaikutusten selvittämisestä on mää-
rätty, koska Kuohattijoki on kalataloudellisesti arvokas, sillä siellä esiintyy 
luontainen taimenkanta.  

Sovelletut säännökset  

Vesilain 3 luvun 4 §:n 1 momentin 2) kohta, 5 §, 6 §:n 2 momentti, 7, 8, 10, 
ja 18 § 
 

Lausuntoihin ja muistutuksiin vastaaminen 

Aluehallintovirasto ottaa Pohjois-Karjalan elinkeino-, liikenne- ja ympä-
ristökeskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueen sekä Järvi-
Suomen kalatalouspalveluiden lausunnoissa esitetyt vaatimukset huomi-
oon lupamääräyksistä ilmenevällä tavalla.  

KÄSITTELYMAKSU JA SEN MÄÄRÄYTYMINEN 

Käsittelymaksu on 2 860 euroa.  

Lasku lähetetään erikseen Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelu-
keskuksesta. 

Käsittelymaksu määräytyy aluehallintovirastojen maksuista vuosille 2019 ja 
2020 annetun valtioneuvoston asetuksen (1244/2018) ja sen liitteenä ole-
van maksutaulukon mukaisesti. Maksutaulukon mukaan siltaa koskevan 
hakemuksen käsittelystä perittävän maksun suuruus on 2 860 euroa.  

PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN 

Päätös  

Hakija/ Sillankorvantien tiekunta 
Nurmeksen kaupunki 
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Nurmeksen kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen 
Pohjois-Karjalan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, ympäristö ja 
luonnonvarat -vastuualue 
Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, kalatalousviran-
omainen (Järvi-Suomen kalatalouspalvelut) 
Liikenne- ja viestintävirasto (Traficom) 
Väylävirasto, sisävesiväylät -yksikkö 
Suomen ympäristökeskus 

Päätöksestä tiedottaminen 

Ilmoitus päätöksestä lähetetään niille, joille hakemuksesta on annettu erik-
seen tieto, sekä niille, jotka ovat tehneet muistutuksen asiassa. 

Aluehallintovirasto tiedottaa päätöksen antamisesta julkaisemalla kuulutuk-
sen ja päätöksen aluehallintovirastojen verkkosivuilla (https://ylupa.avi.fi/fi-
FI). 

Tieto kuulutuksesta julkaistaan myös Nurmeksen kaupungin verkkosivuilla.  

MUUTOKSENHAKU 

 Päätökseen saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta valittamalla. 
 
Liite 

 Valitusosoitus 
 

ASIAN KÄSITTELIJÄT 

Asian ovat ratkaisseet ympäristöylitarkastaja Tomi Puustinen ja ympäristö-
neuvos Satu Ahola (asian esittelijä). 

Asiakirja on hyväksytty sähköisesti. Merkintä sähköisestä hyväksymisestä 
on asiakirjan viimeisellä sivulla. 

 

https://ylupa.avi.fi/fi-FI
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VALITUSOSOITUS        

Tähän aluehallintoviraston päätökseen tai siitä perittävään maksuun voi hakea muutosta kirjallisella valituksella. Vali-
tuksen saa tehdä sillä perusteella, että päätös on lainvastainen. 

Päätöksestä voivat valittaa asianosaiset, sekä vaikutusalueella ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun tai asuin-
ympäristön viihtyisyyden edistämiseksi toimivat rekisteröidyt yhdistykset tai säätiöt, sijaintikunta ja vaikutusalueen 
kunnat ja niiden ympäristönsuojeluviranomaiset, sekä elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukset ja muut asiassa 
yleistä etua valvovat viranomaiset.  

Asian käsittelystä hallinto-oikeudessa voidaan periä oikeudenkäyntimaksu siten kuin tuomioistuinmaksu-laissa 
(1455/2015) ja oikeusministeriön asetuksessa tuomioistuinmaksulain 2 §:ssä säädettyjen maksujen tarkistamisesta 
(1383/2018) säädetään. Maksun suuruus on 260 euroa. Tuomioistuinmaksulaissa on erikseen säädetty tapauksista, 
joissa maksua ei peritä. Tarkempia tietoja maksuista saa hallinto-oikeudesta.  

Toimi näin  

Jos haet muutosta aluehallintoviraston päätökseen, tee kirjallinen valitus Vaasan hallinto-oikeuteen ennen valitus-
ajan päättymistä. Valitusaika päättyy 16.6.2021. 

Valitusaika määräytyy seuraavasti: 

− Päätöksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen viimeistään seitsemäntenä (7.) päivänä siitä, kun aluehal-
lintovirasto on julkaissut päätöksen verkkosivuillaan. 

− Valitusaika on 30 päivää päätöksen tiedoksisaannista. 
− Kun määräaikaa lasketaan, sitä päivää, kun päätös on saatu tiedoksi, ei oteta lukuun.  
− Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto, juhannusaatto tai 

arkilauantai, määräaika päättyy ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Ilmoita valituksessa  
− valittajan nimi, postiosoite, puhelinnumero ja muut tarpeelliset yhteystiedot, kuten sähköpostiosoite. Jos valit-

tajana on yhteisö, ilmoita sen nimi ja yhteystiedot. 
− laillisen edustajan, asiamiehen tai muun valituksen laatineen henkilön nimi ja postiosoite, puhelinnumero ja 

muut tarpeelliset yhteystiedot, kuten sähköpostiosoite 
− sellainen postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää 

(prosessiosoite). Hallinto-oikeus voi valita, mihin osoitteeseen se toimittaa asiakirjat, jos sille on ilmoitettu 
useampia prosessiosoitteita tai jos yhtäkään ilmoitettua yhteystietoa ei ole nimetty prosessiosoitteeksi.  

− päätös, johon haetaan muutosta  
− päätöksen kohta, johon haetaan muutosta  
− mitä muutoksia päätökseen vaaditaan 
− perusteet, joilla muutosta vaaditaan 
− mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan 

 
Yhteystietojen muutoksesta on ilmoitettava viipymättä hallinto-oikeudelle valituksen vireillä olon aikana.  

Valituksen liitteet 
− aluehallintoviraston päätös, johon muutosta haetaan (alkuperäisenä tai jäljennöksenä) 
− asiakirjat, joita käytetään vaatimusten tukena (jollei niitä ole toimitettu jo aiemmin aluehallintovirastoon) 
− valtakirja 

 
o asiamiehen on liitettävä valitukseen valittajalta saatu valtakirja − ellei hän ole asianajaja, julkinen oi-

keusavustaja tai sellainen oikeudenkäyntiavustaja, joka määritellään luvan saaneista oikeudenkäyn-
tiavustajista annetussa laissa (715/2011).  
 

o asiamiehen ei tarvitse toimittaa valtakirjaa, jos hallinto-oikeuteen toimitetaan sellainen sähköinen 
asiakirja, jossa on selvitys asiamiehen toimivallasta. Asiamiehen ei myöskään tarvitse esittää valtakir-
jaa, jos valittaja on antanut valtuutuksen suullisesti tuomioistuimessa tai jos asiamies on toiminut 
asiamiehenä asian aikaisemmassa käsittelyvaiheessa. 
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Lähetä valitus hallinto-oikeuteen 

Hallinto-oikeuden yhteystiedot ovat: 

Vaasan hallinto-oikeus 
Korsholmanpuistikko 43, 4. krs (käyntiosoite) 
PL 204, 65101 Vaasa (postiosoite) 

sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi 

puhelinvaihde: 029 56 42 611 
asiakaspalvelu: 029 56 42 780 (avoinna ma−pe kello 8.00−16.15) 
telekopio (fax): 029 56 42 760 

 

Valituksen saapuminen määräajassa on valittajan vastuulla, kun se lähetetään postitse, sähköpostitse, telekopiona tai 
lähetin välityksellä. Suljetussa laitoksessa oleva henkilö voi antaa valituskirjelmän valitusajan kuluessa myös sille 
henkilölle, joka on määrätty laitoksessa tätä tehtävää hoitamaan tai laitoksen johtajalle.  

Valituksen on oltava perillä hallinto-oikeuden kirjaamossa viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen hallinto-
oikeuden aukioloajan päättymistä.  

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa  
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 
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